Per la formulazione dell’offerta si chiede di tener conto dell’elenco riportato nell’allegato B e non dei prodotti 

eventualmente caricati sul carrello MEPA. 

2. AMMONTARE DELL’APPALTO 

L’importo netto, a base d’asta, per la fornitura descritta è determinato in € 22.884,00 

(ventiduemilaottocentottantaquattro/00) oltre IVA. 

Non sono ammesse offerte in aumento rispetto all’importo posto a base di gara. 

L’Amministrazione si riserva il diritto di modificare il contratto durante il periodo di sua efficacia nei termini 

previsti dall’art.106 del D.lgs. 50/2016.